
SVEIKINAME ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ TURISTŲ CENTRO ORIENTACININKUS,
 Lietuvos  orientavimosi  sporto   čempionato  sprinto  trasoje  ir  sprinto  mišrių  estafečių  varžybų
nugalėtojus  ir  prizininkus:  Martyną Masiliūnaitę,  Austėją Micevičiūtę,  Ainį  Skulskį,  Donatą
Girkantą, Justą Klevinską ir jų mokytojus Nerijų Vidžiūną ir Daugirdą Stonį, Artūrą Gapšį.

Čempionato varžybos vyko 2019 m. gegužės 4-5 d. Trakuose. Dalyvavo daugiau nei 600
sportininkų iš  visos Lietuvos.  Varžybų trasos driekėsi visame Trakų mieste.  Sportininkams teko
greitai  susiorientuoti  daugiabučių  namų  kiemeliuose,  surasti  prabėgimus  tarp  įvairių  užstatytų
objektų,  želdinių.  Trasos  neilgos  -  atitinkamai  pagal  dalyvių  amžių  1,5-  3,2  kilometrų  ilgio.
Susikaupimo  reikalavo  neįprastai  didelis  kontrolinių  punktų  skaičius.  Sprinto  trasoje  Martyna
Masiliūnaitė buvo pirmą tarp jaunučių mergaičių.  Austėja Micevičiūtė toje  pat grupėje užėmė
antrąją vietą.  Ainis Skulskis užėmė antrąją vietą vaikų iki 12 metų amžiaus grupėje. Dar dvylika
sportininkų pateko į stipriausiųjų dešimtukus. Antrąją varžybų dieną vyko mišrių sprinto estafečių
varžybos. Komandą sudarė keturi sportininkai- po dvi mergaites ir du berniukus. Šiaulių jaunųjų
turistų  centro  orientacininkams  dėl  apmaudžių  nesėkmių  ši  diena  nebuvo  sėkminga   Medalius
iškovojo tik jaunučių komanda: Martyna Masiliūnaitė, Austėja Micevičiūtė, Donatas Girkantas,
Justas Klevinskas. Jie užėmė trečiąją vietą. Ketvirtoje vietoje liko pirmoji jaunių komanda, šeštas
vietas užėmė vaikų ir antroji jaunių komandos. 

Jaunieji  orientacininkai  nusiteikę  sėkmingiau  kovoti  komandiniame  Lietuvos  mokinių
čempionate, kuris vyks gegužės 18 d. Prienuose.

Informacija G.Beleckaitės, foto N.Vidžiūno


